КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2017 года

№ 252

г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Новокубанский район Краснодарского края от 17 декабря 2009 года № 1104 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Новокубанский район, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Новокубанский район»
В соответствии с уставом муниципального образования Новокубанский район, решением Совета муниципального образования Новокубанский район от 24 августа 2017 года № 241 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 15 декабря 2016 года № 168 «О бюджете муниципального образования Новокубанский район на 2017 года и плановый период 2018-2019 годов», распоряжения Совета муниципального образования Новокубанский район от 1 сентября 2017 года № 41-р «О начале исполнения полномочий председателя Совета муниципального образования Новокубанский район на постоянной основе» и с целью регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления муниципального образования Новокубанский район, Совет муниципального образования Новокубанский район решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Новокубанский район Краснодарского края от 17 декабря 2009 года № 1104 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Новокубанский район, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Новокубанский район» (в редакции от 15 декабря 2016 года № 169) изменения, изложив пункт «в» части 1 статьи 6 приложения «Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Новокубанский район, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Новокубанский район» в новой редакции:

«в)
премий по итогам работы за месяц (квартал) и год в следующих размерах:

для лиц, замещающих муниципальные должности в исполнительно-распорядительном органе муниципального образования Новокубанский район в размере шестидесяти должностных окладов в год;

для лиц, замещающих муниципальные должности в представительном органе муниципального образования Новокубанский район в размере шестидесяти должностных окладов в год;

для лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетной палате муниципального образования Новокубанский район в размере пяти должностных окладов в год;».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Новокубанский район по финансам, бюджету, налогам, вопросам муниципального имущества и контролю (Доля).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.
Глава
муниципального образования

Новокубанский район
А.В.Гомодин
Председатель Совета
муниципального образования

Новокубанский район
Е.Н.Шутов